tua pauperi, Deus.

Dominus dabit verbum evangelizantibus, virtutem multa.

Rex virtutum ✕ dilecti ✕ et speciei domus dividere spolia.

Si dormiatis inter medios cleros pennæ columbæ deargentatæ : et posteriora ✕ dorsi ✕ ejus in pallore auri. DIAPSALMA :

Dum discernit cælestis reges super eam, nive dealbabuntur in Selmon, mons Dei mons pinguis.

Mons coagulatus, mons pinguis : ut quid suspicamini montes conglutatos?

Mons in quo beneplacitum est Deo habitare in eo : etenim Dominus habitabit ^a in finem.

Currus Dei decem millibus multiplex, millia lætantium : Dominus in eis ^b ✕ in ✕ : Sina in sancto.

Ascendisti in altum, cepisti captivitatem : accepisti dona in hominibus.

Etenim non credentes ^c inhabitare Dominum Deum.

Benedictus Dominus die quotidie : prosperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum. DIAPSALMA.

Deus noster, Deus salvos ÷ faciendi ✕ et Domini ✕ Domini ✕ exitus mortis.

Verumtamen Deus confringet capita inimicorum suorum, verticem capilli ÷ per ✕ ambulantium in delictis suis.

Dixit Dominus: Ex Basan, convertam, convertam in profundum maris.

Ut intingatur pes tuus in sanguine : lingua canum tuorum ex inimicis ab ipso.

Viderunt ingressus tuos, Deus, ingressus Dei mei, regis mei ÷ qui est ✕ in sancto.

Prævenerunt principes conjuncti psallentibus, in medio juvenularum, tympanistiarum. DIAPSALMA.

In ecclesiis benedicite Deo Domino, de fontibus Israel.

Ibi Benjamin adolescentulus, in mentis excessu.

Principes Juda, duces eorum : principes Zabulon, principes Nephthali.

Manda, Deus, virtuti tuæ : confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

^a Perperam in cod. Palatino verba in finem, D obelo prænotantur.

^b In Palatino n.s. perquam recte ad Hebræi quoque textus silem prior isthæ c in præpositio confoditur, quod et probatum est nobis.

^c Idem n.s. præfixo de more præpositioni obelo, ÷ in ✕ habitare. Quod sequitur *Diapsalma*, alterum adhuc post versum idem n.s. differt. Recolenda autem hic est tota S. Patris pericope in hos versus ex Epi-t. ad Sunniam et Fretelam, quam brevitas gratia prætermittimus.

^d Veronens. ms., *mons incaseatus, mons uber. Ut quid suscepistis (pro suscipitis) montes caseatos, montem, in quo placuit Deo, etc.*; et mox, *decem millia multiplex lætantium*: et paulo post, *in Sinai in Sancto, ascendisti in altum, etc.* Tum altero ab hoc versu, *Benedictus Dominus die quotidie, prosperum iter nobis, ab-que faciet*: neque addit *Diapsalma*: addit vero alterum *Domini cum Vulgatis, ubi dicitur, Do-*

A cedine tua pauperes [Ms. pauperi], Deus.